
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  59 DEL 05-04-2013
R. G. N. 170 DEL 21-05-2013
OGGETTO: Impegno di spesa per liquidazione assicurazione

RCA, per l'automezzo Fiat DAILI 35 - F - 8 - B
targato MI 0K7970 in dotazione al servizio
manutenzione P.I., e l'automezzo POKER
PIAGGIO targato NA 327274 in dotazione agli
addetti alla manutenzione del verde pubblico al
Broker ASSIDEA & DELTA .

CIG 4881856B01

L'anno  duemilatredici, addì  cinque del mese di aprile, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che il parco macchine del settore Manutenzione del Patrimonio è
composto da n° 9 automezzi;
Che, alla data del 01/07/2012 sono scaduti i premi assicurativi relativi agli
automezzi indicati in oggetto, per cui occorreva procedere alla liquidazione
impegnando la somma  necessaria che è pari ad € 1.154,00 per quanto riguarda il
Carro Scala  tg. MIOK7970 ed € 1.551,00 per quanto riguardo il Poker Piaggio,
per un totale complessivo di € 2.705,00 compreso IVA;
Dato atto che, al fine di garantire la circolazione stradale, la citata società ha
provveduto ad inviare i contrassegni e le relative polizze;
Rilevato che la spesa complessiva per il pagamento del rateo in parola per gli
automezzi indicati in oggetto ed in dotazione allo scrivente settore è pari ad €
2.705,00;
Che, lo scrivente settore ha provveduto alla richiesta del DURC Prot.
n°24086636 del n° 12/0/2013,  rif. 59 del 05/04/2013, C.I.P. 20130926135117;
Che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, il numero di CIG è
4881856B01;



Ritenuto doversi procedere in  merito, con la presente;

DETERMINA
 Per le motivazioni di cui in premessa e che qui si intendono riportate, di
impegnare la spese di € 2.705,00 a fronte della copertura assicurativa per il
periodo 01/07/2012 al 01/07/2013 per gli automezzi targati MI 0K7970 in
dotazione al servizio manutenzione della P.I. e POKER PIAGGIO targato NA
327274 in dotazione al servizio manutenzione verde pubblico sui codici di
appartenenza del redigendo bilancio 2013 di seguito riportati:

€ 1.154,00  codice n° 1.08.02.03  Cap. n° 1012.6;

€ 1.551,00  codice n° 1.09.06.03  Cap. n° 1302.10.

Di procedere alla liquidazione a favore del Broker ASSIDEA & DELTA, in
persona del legale rappresentante p.t. con sede in Isernia alla Via Occidentale n°
118, la somma di € 2.705,00 per la stipula di polizza assicurativa per gli
automezzi in premessa indicati quale rateo fino al mese di luglio 2013
all’acquisizione del DURC in perfetta regola ;
Di imputare la spesa di € 2.705,00 sul succitati codici di appartenenza;
Di Inviare copia del presente atto all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.59 del 05-04-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     21-05-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 21-05-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.59 del 05-04-2013 Comune di Roccarainola


